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    İçindekiler 
 

 
• Faaliyet Konusu 

• Sermeye ve Ortaklık yapısı 

• Hesap Dönemi için meydana gelen değişiklikler 

• İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler  

• Şirketimiz Organizasyon Şeması 

• Yönetim Organı, Üst Düzey Yönetici Bilgileri  

• Araştırma & Geliştirme Çalışmaları 

• Şirketimiz faaliyetleri ve Faaliyetlerine İlişkin Önemli Gelişmeler  

• Finansal Durum 

• Bilanço ve Gelir Tablosu 

• Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi  

• Diğer Hususlar 
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    Genel Bilgiler 
 

Raporun Ait Olduğu Dönem: 01.01.2021 - 31.12.2021 

Ticaret ünvanı: İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. 

Ticaret sicili numarası: 867612 

Merkez Adresi : Maslak Mah. AOS 55. Sok. 42 Maslak A Blok Sitesi No:2/140 Sarıyer 

İstanbul 

 

İletişim Bilgileri: 

Telefon: 0 (216) 599 01 00 

E-posta adresi: info@iyzico.com 

İnternet Sitesi  Adresi: www.iyzico.com 

 

 

 

FAALİYET KONUSU 

iyzico (İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri.A.Ş.), ürünleri sayesinde küçük, orta ve 

büyük ölçekli şirketlere kolay ve güvenceli ödeme sistemi yönetim platformu 

sunmaktadır. Bunun yanında her alanda ve her büyüklükteki e-ticaret şirketine 

benzersiz avantajlar sunacak çözümler için de çalışmalar yapmaktadır. Hız ve verimlilik 

üzerine tasarlanmış bir ödeme hizmeti yönetim platformudur. “Kolay Ödeme” manasına 

gelen “Easy Check Out” kelimelerinin kısaltılmış ve Türkçe okunuşa uyarlanmış 

versiyonu olan iyzico, adından da anlaşılacağı üzere tamamen ödeme hizmetlerinde 

kolaylıklar üzerine kurgulanmış bir dünya yaratmaktadır. 
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    Sermaye ve Ortaklık  Yapısı 
 

 
Sermayesi: 14.893.576 - TL 

Ortaklık Yapısı: Şirketimizin  sermayesi 20.12.2021 tarihli Olağanüstü Yönetim Kurulu 

toplantısında alınan karar ile Pay sahibi Tahsin Isın’ın 530.286 hisse adedi karşılığı 

530.286,00 TL’lik hisse payı Tahsin Isın'ın vefatı sebebiyle Ceylin Isın ve Yasemin Isın'a 

devredilmiştir. 

 

 

Şirket’in 31.12.2021 sermaye dağılımı ve pay sahipliği yapısı aşağıdaki şekildedir. 

 
HİSSEDARLAR HİSSE ADEDİ SERMAYE TUTARI (TL) 

Barbaros Serdar Özbugutu       723.005,00              723.005,00    

Yasemin Isın       132.571,00           132.571,00 

Ceylin Isın       397.715,00           397.715,00 

iyzi Ödeme ve Elektr. Para Hizmet. A.Ş.       771.834,00              771.834,00    

MIH PayU B.V.  12.868.451,00         12.868.451,00    

TOPLAM 14.893.576,00         14.893.576,00    

 
 
 

İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler 

 

• Pay sahiplerinin tasfiye payında imtiyaz hakkı bulunmaktadır. 
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    Şirketimizin Organizasyon Yapısı 
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    Şirketimizin Yönetim Organı, Üst Düzey 
             Yönetici Bilgileri 
 
 
Şirketimizin Yönetim Organı 

Şirketimizin yönetim organı, 5 Yönetim Kurulu üyesinden oluşmakta olup, 17.09.2020 

tarihli Yönetim Kurulu kararı ile seçilmişlerdir. 

 

 

 

Yönetim Kurulu  Görevi Görev Süresi 

Mario Ivanov Shiliashki Yönetim kurulu Başkanı 3 Yıl 

Anita Szarek Yönetim kurulu Başkan Yardımcısı 3 Yıl 

Barbaros Serdar Özbugutu Yönetim kurulu üyesi 3 Yıl 

Fadime İlkay Düzgün Yönetim kurulu üyesi 3 Yıl 

Erdost Pehlivan Yönetim kurulu üyesi 3 Yıl 

 

 

 

 

Şirketin Üst Düzey Yöneticileri 

 
FADİME İLKAY DÜZGÜN 
Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür  
 
BARBAROS SERDAR ÖZBUGUTU  
Yönetim Kurulu Üyesi ve Chief Executive Officer (CEO) 
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    Şirketimizin Araştırma & Geliştirme Çalışmaları 
  

 

iyzico Kart  
iyzico Kart ürünü, iyzico bakiye kullanımında iyzico iş yerleri bağımlılığını ortadan kaldırmak, iyzico 
bakiyenin her yerde kullanılabilir olmasını sağlamak amacı ile geliştirildi. Bu ürün ile birlikte kullanıcılarımız 
iyzico mobil uygulama üzerinden iyzico bakiyesine bağlı iyzico sanal kart ve fiziksel kartını oluşturabilir, 
iyzico bakiyesini ister online ister fiziksel dilediği tüm POSlarda kullanabilir, tüm ortak ATM’lerden para 
çekebilir ve ücretsiz olarak para yatırabilir. 

 
 

      
 
 
 
Mobil Operatör’den Bakiye Yükleme  
iyzico Bakiye yükleme kanallarının çeşitlendirilmesi ve banka müşterisi olmayan kullanıcılarımızın da iyzico 
bakiyelerini kolayca para yüklemelerini sağlamak amacı ile mobil operatörden bakiye yükleme geliştirmesi 
hayata geçirildi. Bu geliştirme ile birlikte kullanıcılarımız operatörlerinden SMS doğrulama adımı ile güvenli 
ve kolay bir şekilde iyzico bakiyelerine yükleme yapabiliyor, yükleme tutarı kullanıcının operatör faturasına 
yansıtılıyor.  
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iyzico ile Öde;  Sadakat Programı 
 
iyzico ile Öde alternatif ödeme metoduyla yapılan ödemelerde müşterilere alışverişlerinde ek bir fayda 
sağlayabilmek ve herhangi bir sadakat altyapısı bulunmayan e-ticaret sitelerinin müşterilerine iyzico ile 
Öde metoduyla kampanya tasarlayabilmesi amacıyla hayata geçirildi. Bu geliştirme ile birlikte 
müşterilerimiz e-ticaret işyerleri ile birlikte tasarlanan farklı kurgularla nakit iade kampanyalarından 
faydalanarak kazandıkları iade tutarlarını anında sonraki alışverişlerinde kullanabiliyor. 
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Yeni Üye İşyeri Mobil Uygulaması 
 
Yeni bir ara yüz ile birlikte, QR ile Link üzerinden ödeme alma ve link paylaşma işlemlerini 
gerçekleştirebiliyor. Aynı zamanda alt kullanıcılar da uygulamayı kullanabiliyor ve eğer birden fazla üyeliğe 
sahipse hesaplar arasında geçiş yapıp, tek bir girişle işlemlerini tamamlayabiliyor.  
 

       
 
 
 
POS Yönlendirme Kural Yönetimi  
 
POS yönlendirme yapısı bir panel üzerinden hızlı ve detaylı aksiyonlar alınabilmesi amacıyla geliştirildi. Bu 
yapı sayesinde kısa süre içerisinde değişen banka koşullarına uygun işlem yönlendirmeleri yapıp, kesintisiz 
ödeme sağlanabiliyor. 
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Kara Para Aklamayı Önleme Tespit Yapısı 
 
KPA amacıyla gerçekleştirilen işlemlerin tespiti amacıyla kullanılması gereken kuralları içeren bir tespit 
yapısı ve bu kurallara takılan işlemlerin incelenip, aksiyon alınabileceği bir ekran geliştirmesini içeriyor.  
 
 
 

  Şirketimizin Faaliyetlerine İlişkin Önemli Geliştirmeler 

 

 
 
iyzico 2020 Online Alışveriş Raporu Yayınlandı  
  
Özellikle pandemi dönemiyle birlikte büyük bir yükseliş yaşayan e-ticaret dünyasının 2020 karnesini 
yayınladığımız e-ticaret raporunda paylaştık. Detaylar: https://www.iyzico.com/blog/iyzico-2020-online-
alisveris-raporu/  
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Martech Awards 2021 Kazananı #KüçükEsnafınYanındayız 
 
Pandemi döneminin başında üye iş yerlerimize destek olabilmek amacıyla başlattığımız 
#KüçükEsnafınYanındayız kampanyamızla "Düşük Bütçelerle Yaratılan Harikalar" kategorisinde Martech 
Awards 2021'de ödül aldık!  
 
 
 
 
 

 
 
8 Mart’ta Kadın Girişimcinin Yanında Olduk!  
 
Bu yıl 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde, iyzico Start üye iş yerlerimizden Kadınların Elinden ve Ahbap ile 
güçlerimizi üretken kadınlar için birleştirdik. Ekibimizin 190 üyesi adına, kadın üreticiler tarafından 
hazırlanan 190 gıda paketi evinin üretken kadınlarına ulaştırıldı. 
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KOBİ E-Ticaret Zirvesi’ni Düzenledik  
 
Partnerimiz İdeasoft ile birlikte KOBİ E-Ticaret Zirvesi’ni düzenledik ve yüzlerce KOBİ’ye iyzico 
teknolojilerini anlattık.  
 
 
 
 
 

 
 

İnternette alışverişi kolaylaştırdık, Altın Effie’yi kaptık!       
 
“Şimdi Kolay” kampanyamızla Effie 2021 Ödülleri’nde Altın Effie kazandık! 
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iyzico Kadın Girişimci Destek Programı Başladı  
 
E-ticaret dünyasına yeni adım atan kadın girişimcilere finans, eğitim, tanıtım ve özel indirim fırsatları 
sunduğumuz iyzico Kadın Girişimci Destek Programı’nı hayata geçirdik.  
 
 
 
 
 

 
 
Macerasız Alışveriş Lansmanı Gerçekleştirildi 
 
Hem alıcılar hem de satıcılar için macerasız alışverişin iyzico’da olduğunu vurguladığımız yeni 
kampanyamız yayınlandı.  
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Sardis Ödülleri Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kategorisinde Ödül Aldık 
 
Gümüş Sardis’in sahibi iyzico Kadın Girişimci Destek Programı oldu!  
 
 
 
 

 
The Hammer Awards’da Kazanan iyzico 
 
The Hammers Awards Finans Sektöründe En İyi Pazarlama Takımı kategorisinde gümüş ödülün sahibi 
olduk. 
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2021 Black Friday Alışveriş Verilerini Paylaştık 
 
2021 Black Friday dönemi rekorlara sahne oldu. İşlem hacmi %38, işlem adedi ise %22 artış gösterdi. 
Hazırladığımız infografik ile tüm detayları paylaştık.  
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    Şirketimizin ilgili hesap döneminde yapmış                 
olduğu Yatırımlara ilişkin bilgiler: 

 

Şirketimiz 6.441.944,00 -TL tutarında Sabit Kıymet yatırımında, 686.202,00 -TL. sistem 

geliştirmesine yönelik gayri maddi haklara ilişkin yatırımlarda, 550.000,00 -TL özel 

maliyet yatırımında bulunmuştur.   

 

Şirketimizin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim 

organının bu konudaki görüşü:   

Şirketimizin iç kontrol sistemi, şirket faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde Kanuna ve 

ilgili diğer mevzuata, iç düzenlemelerine ve yapılışına uygun olarak yürütülmesini, 

muhasebe ve raporlama sistemlerinin bütünlüğünü, güvenilirliğini ve bilgilerin 

zamanında elde edilebilirliğini ve bilgi sistemleri kapsamında kontrollerin 

gerçekleştirilmesini sağlamaktadır.  

 

Belirtilen iç kontrol faaliyetleri kapsamında, şirketimizde 2014 yılından itibaren 

uygulamaya alınmış ve ihtiyaçlar doğrultusunda gözden geçirilen prosedürleri 

bulunmakta, iç kontrol strateji ve politikaları ile yıllık denetim planı oluşturulmakta, her 

yıl düzenli olarak iç kontrol faaliyetlerinde bulunulmakta ve kontrollerin etkinliği ve 

kontrollere ilişkin tespit edilen hususlar şirketimiz Yönetim Kurulu’na senede iki kez 

raporlanmaktadır. 

 

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:  

 

- Şirketimiz 2021 yılında T.C. Merkez Bankası tarafından 6493 sayılı Kanun’dan doğan 

yükümlülükler kapsamında denetlenmiş olup herhangi bir bulgu tespit edilmemiştir. 

İlgili dönem için PWC YMM A.Ş. firması tarafından tam tasdik ve PWC Bağımsız 

Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavir A.Ş. firması tarafından da bağımsız 

denetimleri yapılmıştır.  
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- IT tarafında da PCI DSS denetimi yapılmış ve 17.09.2021 tarihinde Level 1 sertifikası 

yenilenmiştir. 6493 sayılı kanunun Bilgi Sistemleri Denetimi 2021 yılı için Güreli 

Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş tarafından yapılmıştır. 

 

 

Şirketimiz aleyhine açılan, şirketimiz mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek 

nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:  

- Yoktur. 

 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirketimiz ve yönetim kurulumuz 

hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:  

 

- Yoktur. 

 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının 

yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine 

getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler:   

 

- Şirketimiz hizmetlerimizin geliştirilmesi ve müşteri portföyümüzün oluşturulması 

açısından hedeflerine ulaşmış ancak karlılık hedeflerini bu dönem sağlayabilmiştir. 

İlgili hesap döneminde tüm genel kurul kararları yerine getirilmiştir.  

 

 

Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda 

alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel 

kurula ilişkin bilgiler:  

 

- Olağanüstü Genel Kurul yapılmamıştır. 

 

Şirketimizin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri 

çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: 
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- İlgili hesap dönemi içerisinde bağış yardımlar ve sosyal sorumluluk projeleri 

kapsamında 196.208,00– TL harcama yapılmıştır. 

 

       Finansal Durum 

 

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve 

değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik 

hedefler karşısında şirketimizin durumu: 

 

- Faaliyetine 2013 yılında başlamış olan şirketimiz, ödeme sistemleri alanında 

verdiğimiz hizmetin e- ticaret pazarına yerleşme süreci, hizmetimizle ilgili teknik alt 

yapı süreçleri ve gerekli ekip ile organizasyon yapısının oluşturulma süreçlerini 

başarı ile sonuçlandırmış ve beklentinin ötesinde büyüklükte bir müşteri portföyü 

oluşturmuştur. Bununla birlikte, bu alanlarda yapılan yatırım ve çalışmalar, ileriki 

dönemler için karlılık hedeflerimizin gerçekleşmesi açısından etkisini gösterecektir.  

 

Şirketimiz 2021 yılını 16.699.814,00 -TL, zarar ile kapatmıştır. 

 

Şirketimizin satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak 

oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin 

bilgiler ve ileriye dönük beklentiler:  

 

 

Şirketimizin karşılaştırmalı olarak mali veriler üzerinden hesaplanmış oranlar ile 

01.01.2021- 31.12.2021 dönemine ait faaliyetler finansal tabloları aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

     2021 Yılı    2020 Yılı 

Dönem Karı / (Zararı) (16.699.814)        27.824.334  

Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük. - - 

Dönem Net Karı / (Zararı) (16.699.814) 27.824.334 
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LİKİDİTE ORANLARI 2021 Yılı 2020 Yılı 

Cari Oran       1,19         1,30 

      

FAALİYET ORANLARI 2021 Yılı 2020 Yılı 

Finansal Kaldıraç Oranı 0,82 0,73 

Özkaynak Oranı 0,18 0,27 

      

MALİ YAPI ORANLARI 2021 Yılı 2020 Yılı 

Dönen Varlık Devir Hızı 0,65 0,65 

Duran Varlık Devir Hızı 24,87  13,92  
   

 

 

 Cari Dönem 
Önceki 
dönem 

VARLIKLAR  31 Aralık 2021 
31 Aralık 

2020 

   
Dönen Varlıklar    
Nakit ve Nakit Benzerleri 410.316.546 301.278.913 

Ödeme Fonları Koruma Hesabı 71.672.021 9.087.351 

Ticari Alacaklar 2.254.531 3.711.425 

-     İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar - - 

-     İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 2.254.531 3.711.425 

Diğer Alacaklar 13.593.437 52.440 

-     İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 13.423.531 - 

 -    İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 169.906 52.440 

Stoklar - - 

Peşin ödenmiş giderler 3.187.152 3.279.185 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 2.198.132 - 

Diğer Dönen Varlıklar 25.705 3.123 

ARA TOPLAM 503.247.524 317.412.437 

   
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar - - 

   

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 503.247.524 317.412.437 

   
Duran Varlıklar    
Ticari Alacaklar (UV) - - 

-     İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar (UV) - - 

 -     İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar (UV) - - 

Diğer Alacaklar (UV) 1.847.847 792.394 

-     İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar (UV) - - 

 -    İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar (UV) 1.847.847 792.394 

Finansal Yatırımlar (UV) - - 

Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Finansal Yatırımlar - - 

Kullanım Hakkı Varlıkları 7.023.668 4.691.874 

Maddi Duran Varlıklar 5.624.686 10.503.247 
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Maddi Olmayan Duran Varlıklar 5.255.092 4.454.396 

 -    Şerefiye - - 

 -    Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 5.255.092 4.454.396 

Peşin ödenmiş giderler (UV) 71.680 96.833 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 1.036.716 677.230 

Diğer Duran Varlıklar - - 

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 20.859.689 21.215.974 

   

TOPLAM VARLIKLAR 524.107.213 338.628.411 

   

 Cari Dönem 
Önceki 
Dönem 

KAYNAKLAR 31 Aralık 2021 
31 Aralık 

2020 

   
Kısa Vadeli Yükümlülükler    

Kısa Vadeli Borçlanmalar 
                      
4.908  

                
3.986  

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 
                            
-                          -    

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 
               
3.213.105  

         
3.912.609  

Ödeme Hesabı Yükümlülükleri 
             
83.837.878  

       
52.578.146  

Ticari Borçlar 
           
316.740.167  

     
178.359.052  

-     İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 
                            
-                          -    

 -    İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 
           
316.740.167  

     
178.359.052  

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 
               
1.154.999  

         
1.136.092  

Diğer Borçlar  
                            
-                          -    

-     İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 
                            
-                          -    

-     İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 
                            
-                          -    

Ertelenmiş gelirler 
                            
-                          -    

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 
                            
-                          -    

Kısa vadeli Karşılıklar 
               
7.012.755  

         
4.659.711  

   - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 
               
7.012.755  

         
3.906.185  

   - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 
                            
-     

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 
             
11.059.995  

         
4.659.711  

ARA TOPLAM 423.023.807 244.555.781 

   
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler  - - 

   

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 423.023.807 244.555.781 

Uzun Vadeli Yükümlülükler   
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Uzun vadeli borçlanmalar 
                            
-                          -    

Kiralama İşlemlerinden Borçlar (UV) 
               
3.168.273  

         
1.816.687  

Ticari Borçlar (UV) 
                            
-                          -    

-     İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (UV) 
                            
-                          -    

 -    İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar (UV) 
                            
-                          -    

Diğer Borçlar (UV) 
                  
650.000                        -    

-     İlişkili Taraflara Diğer Borçlar (UV) 
                            
-                          -    

-     İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar (UV) 
                  
650.000                        -    

Ertelenmiş Gelirler (UV) 
                            
-                          -    

Uzun Vadeli Karşılıklar 
                  
654.851  

            
280.943  

   - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 
                  
654.851  

            
280.943  

   - Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar 
                            
-                          -    

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Borçlar 
                            
-                          -    

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 
                            
-                          -    

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 
                            
-                          -    

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 4.473.124 2.097.630 

   
ÖZKAYNAKLAR   

   
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 96.610.282 91.975.000 

Ödenmiş Sermaye 
             
14.893.576  

       
14.893.576  

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi 
                            
-    

   
(360.057.128) 

Geri Ödenmiş Paylar (-) 
            
(10.944.100) 

     
(10.944.100) 

Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları 
             
60.645.291  

       
40.327.562  

Paylara İlişkin Primler 
             
33.148.099  

     
459.522.695  

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler 
                 
(321.317) 

            
(46.329) 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler  
                            
-    

            
426.370  

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 
               
1.094.410  

         
1.094.410  

Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları) 
             
14.794.137  

     
(81.066.390) 

Net Dönem Karı / (Zararı) 
                   
(16.699.814) 

       
27.824.334  

   
Kontrol gücü olmayan paylar - - 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 96.610.282 91.975.000 
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TOPLAM KAYNAKLAR 524.107.213 338.628.411 

 Cari dönem Cari dönem 

 31 Aralık 2021 
31 Aralık 

2020 

Hasılat 
           
518.875.588  

     
295.337.765  

Satışların Maliyeti (-) 
          
(380.667.688) 

   
(174.652.393) 

Brüt Kar  138.207.900 120.685.372 

   

Genel Yönetim Giderleri (-) 
            
(98.261.744) 

     
(49.939.982) 

Pazarlama Giderleri (-) 
            
(26.267.175) 

     
(14.223.399) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 
            
(20.364.446) 

     
(16.469.618) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 
             
20.124.223  

         
3.867.819  

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 
            
(31.442.846) 

     
(13.219.767) 

Esas Faaliyet Karı/Zararı (18.004.088) 30.700.425 

   
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler - - 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler - - 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından/Zararlarından Paylar - - 

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI ZARARI (18.004.088) 30.700.425 

   
Finansman Gelirleri 12.824.970 4.826.568 

Finansman Giderleri (-) (7.055.479) (4.526.485) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI (12.234.597) 31.000.508 

   
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri   
Dönem Vergi Gideri/Geliri (4.733.040) (3.669.533) 

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri 267.823 493.359 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI (16.699.814) 27.824.334 

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI     

DÖNEM KARI/ZARARI (16.699.814) 27.824.334 

   
Dönem Karı / (Zararı) Dağılımı   

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar 
                            
-                          -    

- Ana Ortaklık Payları 
            
(16.699.814) 

       
27.824.334  

   
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar   

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları 
                 
(366.651) 

            
205.944  

Ertelenmiş vergi etkisi 
                    
91.663  

            
(51.350) 

   

   
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar   
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Yabancı para çevrim farkları  

            
282.444  

   

Diğer kapsamlı gelir/(gider) 
                 
(274.988) 

            
437.038  

   

TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER) 
            
(16.974.802) 

       
28.261.372  

   

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar 
                            
-                          -    

- Ana Ortaklık Payları 
            
(16.974.802) 

       
28.261.372  

 

Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına 

ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri: 

 

- 2021 hesap dönemi sonu itibarı ile şirketimizin sermayesi karşılıksız durumda 

olmayıp, borca batıklık hali söz konusu değildir. 

 

Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 

dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri:  

 

- Şirketimiz 2021 yılı faaliyetleri sonucunda Şirket pay sahiplerine kar dağıtımı 

yapılmayacaktır. 

 

 

Riskler ve Yönetim Organlarının Değerlendirilmesi 

 

Şirketimizin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin 

bilgiler:  

- Şirketimizin kısa ve uzun vadeli hedeflerine ulaşılmasına yönelik risk oluşturduğu 

düşünülen stratejik, operasyonel, finansal, teknik ve diğer bütün unsurlar, şirketimiz 

Yönetim Kurulu seviyesinden başlayarak organizasyonun her seviyesinde 

değerlendirilmektedir. 

 

 

- Bu kapsamda, şirketimizi etkileyebilecek stratejik, operasyonel, finansal, teknik vb. 

her türlü riskin belirlenmesi, sistematik ve düzenli olarak değerlendirilmesi, revize 

edilmesi, etki ve olasılıkların hesaplanması, bu risklerin şirketin kurumsal risk alma 
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profiline uygun olarak yönetilmesi, riskleri azaltıcı aksiyon planlarının çıkarılması,  

takibinin yapılması, raporlanması, karar mekanizmalarında dikkate alınması ve 

Yönetim Kurulu’na raporlanması amacıyla Kurumsal Risk Yönetimi Birimi 

oluşturulmuştur. 

 

 

Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve 

raporlarına ilişkin bilgiler:  

- Şirketimiz yönetimince, risklerin sistematik şekilde idare edilmesi için risklerin 

tanımlanması, ölçülmesi, değerlendirilmesi, gerektiğinde azaltılması- devredilmesi 

ve nihai olarak da izlenmesi-raporlanması için gerekli önlemler alınmış olup, tüm bu 

faaliyetler proaktif bir süreç içerisinde yönetilmektedir.  

  

- Belirtilen hususlar çerçevesinde, şirketimizde, satıcılar, yatırımcılar, çalışanlar ile 

işlemler çerçevesinde, harici etkenler ve Şirketimizin stratejileri bağlamında çeşitli 

risk türlerine göre olası etki ve bunun nasıl ölçüldüğüne dair çalışmalar yapılmakta 

olup, risklerin etki ve olasılıklarını belirlendiği, azaltıcı faaliyetlerin tespit edilerek 

risklerin kontrol altına alındığı “iyzico Risk Haritası” oluşturulmuştur. 

 

Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri 

konularda ileriye dönük risklere ilişkin bilgi: 

 

- Şirketimiz, satıcılar, yatırımcılar, çalışanlar ile işlemler, harici etkenler ve Şirketimizin 

stratejileri bağlamında çeşitli risk türlerine göre olası etki ve bunun nasıl 

ölçüldüğüne dair bir çalışma yapmış ve olası riskleri hafifletici etkenleri ve bu riskleri 

engellemek, belirlemek ya da kontrol etmek için uygulanacak eylem planlarını ve 

bunları uygulamakla sorumlu kişileri 2021 tarihli “iyzico Risk Haritası” içinde 

belirtilmiştir. 
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 Diğer Hususlar 

 

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, 

alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel 

önem taşıyan olaylara ilişkin açıklamalar;  

- Yoktur. 

Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi 

Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı 

şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır. 

 

 

 YÖNETİM KURULU BAŞKANI                                                                                                                            

Mario Ivanov Shiliashki 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

Anita Szarek 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Barbaros Serdar Özbugutu 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Fadime İlkay Düzgün 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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